que ibidem fiebant.
Pigere interdum pro tardari interdum pro penitere
poni solet.
Pangere figere: un̄ plāte pāgi dicuntur: cū i terrā ad-
mittunt inde & uersus pangi uel figi i terra dicūt
Pegrides muse dicte sunt a fonte: quem Pegasus ictu
ungule fingitur apuisse. ob quam causam & grece
appellate sunt hippocrene.
Pipatio clamor plorantis lingua oscorum.
Pegasides muse a fonte macedōie dicte ppter liquo-
ris eius unicam subtilitatem.
Periscera petere.
Pippit osce quicquid.
Picena regio i qua ē a sculū dicta: qd Sabini cū a stulū
proficiscerent in uexillorū eoz Picus confederat.
Perditum est: qd Interiit & recuperari non potest.
Prebitere pro perire posuit Plautus.
Peregre dicebāt expgefacere. p;gite agite. ui p;gite.
Pergrecare ē epulis & potatiōibus inseruire Titinnio
hominem improbum nunc ruri pergrecatur.
Permissus appellat aries: q; annis o plurib; tōlis nō ē.
Pierides muse a pierio monte sunt dicte.
Percūctatio uidet dicta ex usu nautico: q; a altitudinē
aque conto ptentāt. Alii uolunt pcūctationem dici:
qd scilicet is: qui curiosus est pcuncta interroget.
Perfuga & trāsfuga dicitur quod ad hostem pfugiat
& transfugiat.
Perfacul & pfe facul dicebāt antiq; qd nunc facile &
pfacile dicim; unde pmanst i cōsuetudine facultas
Pediam & bibesiam Plautus cū dixit intelligi uoluit
cupiditatem edendi & bibendi.
Peremere alii posuerunt pro prohibere: alii p uittare.

Perpete pro perpetuo dixerunt poete.
Persillum dicebatur uas quoddam picatum: in quo erat unguentum: unde arma quirini ungebantur.
Persicum portum mare euboicum: quod meo steterit classis Persarum.
Persicum Plautus dixit per acutum.
Perpetat peragit: perficit.
Perpulis persuasit impulit.
Pertisum pro pertesum dixerunt.
Puticuli sunt appellati: quia uetustissimi generis sepulture ut puteus fuerit: & dicti puticuli: quia ibi cadauera putescerent.
Putus antiq̄ dicebatur pro puro: unde putate uites & arbores quoque quod decisis impedimentis remanerent.
Purum aurum quoque putatum dici solet. i. expurgatum & ratio putata id est pura facta.
Putitium Plautus dixit pro stulto.
Pubes adolescens.
Puteolos dictos putant ab aque calide putore. quodam a multitudine puteorum earundem aquarum gratia factorum
Pugnis a pugione id est pernicio dicitur.
Precidaneam porcam quam imolari erant soliti antea quam nouam frugem preciderent.
Porritiam porroiatiam.
Papyrus nascitur in nilo duos cubitos non excedens in altitudine. hoc utuntur egyptii ad omnia cibaria.
Porce in agris sunt dicte: quod porcant id est prohibeant aquam frumentis nocuam. Nam crebriores sulci lani solent uocari.
Post liminium receptus is: qui extra limina: hoc est terminos prouincie captus fuerat rursus ad propria reuertitur.

Posticum hostium in posteriore parte edium. Ceterum antiq̄ etiam uicinum habitantem ad posteriorem partem edium sic appellarunt denique & que ante nos sunt antica & que post nos sunt postica dicitur. dexteram anticam sinistram posticam dicimus sic etiam ea celi pars: que sole illustratur ad meridiem antica utique nominatur: que ad septentrionem est postica rursus: que diuiditur in duas partes orientem atque occidentem.
Palatium mos Rome appellatur quod ibi pasces pecus balare consueuerit: uel quod balare id est errare ibi pecudes solerent: uel quod ibi hyperboris filia Palati habitauerit que ex Hercule latinum peperit. Alii eundem quod pallas ibi sepultus sit: estimant appellari.
Palmites uitium sarmeta appellantur: quod in modum palmarum uirgulas quasi digitos edunt.
Palmule appellantur remi a similitudine manus humane.
Pallas minerua dicta est: quod pallantem gigantem interfecerit: uel sicut putant: quod in pallante palude nata est.
Pappi carduorum flores Lucretius. Vestem nec plumas auium papposque uolantes.
Papille capitula mammarum dicte: quod papularum sunt
Pauperies dicitur dicitur: quod pauperes facit. siles.
Palpari blandiri.
Pauciens dicebatur pro raro. Titinnius. Vxorē paucies
Panus facit diminutiuum panucula. uideo.
Pandana porta dicta est Rome: quod semper pateret.
Pandiculari dicitur: qui toto corpore oscitantur extenduntque pandi fiunt.
Pandicularis dicebatur dies id est communicarius: in quo omnibus diis communiter sacrificabatur.
Pancarpie dicitur corone uario generis florum facte.
Prosecta dicuntur intestina.

patulu
Panibus redimebāt caput e q̄ imolati idib9 octobris
i cāpo Martio sacrificiū fiebat ob frugū euētum
& equ9 potiq̄ q̄ bos imolabāt: q̄ bos frugib9 pari-
endis est aptus. Patulū bouē Plaut9 appellabat:
cuius cornua diuerse ac late pateāt.
Patagiū ē: qd̄ ad summā tunicā assui solet: que ē pa-
tagiata dr̄ & patagiarii: q̄ eiusmōi faciūt uestes.
Patagus morbi genus.
Patritius uicus Rome dictus: eo qd̄ ibi patritii habi-
tauerūt iubēte Seruio Tullo: ut si qd̄ molirentur
aduersus ip̄m ex locis superioribus opprimerēt
Pagani a pagis dicti.
Pagi dicti a fontibus: q̄ eadē aqua uterent. Aque. n.
lingua dorica appellatur.
Pagine dicte: q̄ i libris suā queq; obtineāt regionē ut
paguūha pagēdo q̄ i illis uers9 pagūt id ē figunt.
Parēs uulgo pater aut mater appellat: sed iuris pru-
dentes auos & proauos: auias & proauias parētū
nomine appellari dicunt.
Parere obedire.
Paret significat apparebit.
Paribus equis id est duobus Romani utebant in p̄-
lio: ut sudante altero transferēt in siccum.
Pararium es appellabāt id: qd̄ equitibus duplex pro-
binis equis dabatur.
Parrici questores appellabāt: q̄ solebāt creari cā reꝝ
capitaliū querēdaꝝ. Nā parricida non utiq; is: qui
parētē occidisset dicebāt: sed qualēcūq; hoīem. idē
aūt fuisse indicat lex Nume p̄piliū op̄posita uerbis
si quis hoīem liberū morti Sciens est paricida esto
Parumper sigē paulisper quasi perparū hoc est ual-
de parū refertur ad tempus.